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Pompeia Derm är en unisex naturlig dermatologisk kräm, för ansikte och kropp, innehållande 98%
växtextrakt. Tack vare sitt studerade urval av naturliga ingredienser är den till stor hjälp vid förändrad och
känslig hud. Den är lämplig för alla hudtyper, speciellt atypisk, överkänslig och ömtålig hud.

DESCRIPCIÓN

Vad är Pompeia Derm?

Det är en unisex dermatologisk kräm med 98 % vegetabiliska ingredienser indikerade i fall av förändrad
och känslig hud: atopisk dermatit, psoriasis, couperose, rosacea, peeling...

Med  en  uppstramande  och  antioxidant  effekt  minimerar  den  bildningen  av  rynkor,  ger  elasticitet  och
mjukhet till huden i alla delar av kroppen och ansiktet. Rekommenderas även vid akne för att mjuka upp
hudens struktur.

Pompeia Derm är en skyddande, regenererande och omstrukturerande kräm. Det är en icke-fet kräm,
med hög penetreringsförmåga, den återupplivar snabbt dermis, vilket ger huden en sammetslen touch.
Det  är  lugnande,  läkande,  återfuktande,  närande,  antioxidant  och  anti-irriterande  .  Den
innehåller inga parabener och är inte testad på djur. Vegansk och glutenfri.

Innehåller nio botaniska aktiva ingredienser:

Calendula, som har lugnande, antiseptiska, avsvällande och anti-irriterande egenskaper. Den är
idealisk för hud med sprickor och flagor.
Avokado är ett idealiskt balsam för dermatit, eksem och psoriasis på grund av dess återfuktande
och läkande egenskaper.
Havregryn är en mjukgörande, mjukgörande och återfuktande hud, speciellt för irriterad hud.
Aloe vera är en utmärkt läkande, antiinflammatorisk och antioxidant.
Kamomill ger den lugnande och mjukgörande egenskaper.
Sötmandelolja är en utmärkt fuktighetskräm, så den har stor smörjkraft. Förhindrar uppkomsten av
bristningar.
Tea tree oil har antiseptisk effekt mot bakterier, svampar och virus. Dess effekt har också visats mot
vaginalinfektioner orsakade av candida albicans och trichomonas.
Vetegroddsolja regenererar hudvävnader och vitaliserar dermis.
Vitamin E är en antioxidant, blekar ärr och bristningar.
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Hur används Pompeia Derm?

Applicera generöst på området som ska behandlas 2 till 3 gånger om dagen, massera försiktigt med
fingertopparna tills det absorberas.

Vad är sammansättningen av Pompeia Derm?

Aqua, Glycerin, Triticum Vulgare Germ Oil, Persea Gratissima Oil, Prunus amygdalus dulcis oil, Cetearyl
alcohol, Glyceryl Stearate, Capryl/capric triglyceride, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Aloe Barbadensis Leaf
Juice,  Calendula  Extracti  Kärnextrakt,  kaliumpalmitoylhydrolyserat  veteprotein,  fenoxietanol,
tokoferylacetat,

* Som en konsekvens av närvaron av eteriska oljor.
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